
Protokół Nr IV/24

Z SESJI RADY GMINY DĄBRÓWNO z dnia 01 lipca 2024 roku

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Otwarcie nastąpiło o godz. 8⁰⁰, zamknięcie o godz. 8²⁰.

Na posiedzeniu podjęto dwie uchwały, od Nr IV/34/24 do Nr IV/35/24.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Transmisja sesji: <https://radni.tv/transmisja/?id=5561>

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Radni wg listy obecności – załącznik nr 2.
2. Piotr Zwaliński – Wójt Gminy Dąbrówno.
3. Grażyna Halkiewicz – Sekretarz Gminy.
4. Joanna Żarczyńska – Skarbnik Gminy.

Ad. 2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Pan Kamil Ruciński powitał zebranych informując, że sesja została zwołana w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta, który stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Przewodniczący stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 14 Radnych na 15 osobowy skład Rady, w związku z czym obrady były prawomocne.

Kontynuując złożył wniosek o nieodczytywanie treści uchwał w związku z ich skutecznym dostarczeniem Radnym.

Poddał wniosek pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 14 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 0 głosów

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad. 3. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dąbrówno na lata 2024 – 2040.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o dokonanych zmianach. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Radny Pan Krzysztof Reda poprosił o wyjaśnienie przeznaczenia kwoty w wysokości 65 436,00 zł.?

Skarbnik Gminy w odp. poinformowała, że jest to koszt opracowania dokumentacji na budowę amfiteatru w m. Dąbrówno.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 9 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 5 głosów

Uchwała Nr IV/34/24 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 6. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

b) zmian w budżecie Gminy Dąbrówno na 2024 r.

Skarbnik Gminy Pani Joanna Żarczyńska przedstawiła projekt uchwały informując o zmianach dokonanych w budżecie gminy na rok bieżący. Uzasadnienie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Radna Pani Lidia Żyłka stwierdziła, że przed zmianami budżetowymi powinno być zwołane posiedzenie komisji budżetu.

Wójt Gminy w odp. poinformował, że członkowie komisji mogą zgłosić do przewodniczącego danej komisji potrzebę zwołania posiedzenia, jeżeli uważają, że jest taka konieczność.

Po zakończonej dyskusji Przewodniczący poddał uchwałę pod głosowanie.

Głosowanie:

za – 11 głosów przeciw – 0 głosów wstrzymujących się – 3 głosy

Uchwała Nr IV/35/24 została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik nr 9. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Po wyczerpania porządku obrad Przewodniczący zakończył IV Sesję Rady Gminy Dąbrówno.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokółowała:

Dorota Kędzierska

Zatwierdził: